
Uchwała Nr 04/WZC/23 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 05 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2029 oraz udzielenia 

pełnomocnictwa Zarządowi do dokonywania zmian LSR 

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie”  Walne Zebranie Członków 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2023-2029, która stanowi załącznik nr 1. 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa Zarządowi do dokonania wszelkich zmian LSR wynikających  

z zaleceń i uwag Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego, a także 

korekt w zakresie dotyczącym poprawienia błędów pisarskich, matematycznych czy 

stylistycznych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

……………………………………..



 


